

45

Vokounova Katerina - Obec Vestec

Od: Vokounova Katerina - Obec Vestec <katerina.vokounova@vestec.cz>
Odesláno: úterý 10. prosince 2024 17:19
Komu: '
Předmět: FW: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb._převod majetku do TS s.r.o_zbylý majetek v TS p.o. - odpověď
Přílohy: SKM_C25824121012130.pdf

Vážená paní

děkujeme za Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 25. 10. 2024 č.j. 04290/2024/OU (viz následující e-mail), stížnost na nevyřízení žádosti ze dne 14. 11. 2024 č.j. 04478/2024/OU, týkající se převodu majetku z příspěvkové organizace Technické služby obce Vestec (TS p.o.) do obchodní společnosti TS/DB s.r.o., a také majetku, který měl podle uvedeného usnesení zůstat v TS p.o.

Na základě Vámi uvedených bodů poskytujeme následující informace:

1. Inventurní seznamy a účetní evidence převáděného majetku (k bodu 1)

Pro zodpovězení této části Vaší žádosti odkazujeme na smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi obcí Vestec a obchodní společností TS obce Vestec s.r.o. Součástí této smlouvy je inventurní soupis a přehled drobného majetku, který byl předmětem převodu. Tento dokument je klíčový pro pochopení rozsahu převáděného majetku a odpovídá Vašemu požadavku na přehled inventurních seznamů a účetní evidence.

Pokud jste tento dokument dosud neobdržela, rádi Vám jej poskytujeme znovu v elektronické podobě, případně si jej můžete vyžádat osobně na Obecním úřadě Vestec.

2. Majetek zůstávající v TS p.o. a právní vztahy uvedené ve zvláštní příloze č. 2 (k bodu 2)

Vaše žádost uvádí, že se odvolává na „zvláštní přílohu č. 2“ k usnesení č.j. 2014/02/3, kde jsou specifikovány majetek a právní vztahy, které měly zůstat v příspěvkové organizaci TS p.o. obce Vestec.

Nicméně vzhledem k pravděpodobnému zkomolení slova („vzhary“) a absenci jasného vymezení konkrétního požadavku nelze jednoznačně určit, na jaké informace se dotazujete. Obecní úřad nemá pravomoc interpretovat nebo domýšlet obsah žádosti, jelikož by to mohlo vést k nepřesné či zavádějící odpovědi. Doporučujeme proto upřesnit Váš požadavek, případně doplnit konkrétní informace, abychom mohli poskytnout přesnou a relevantní odpověď.

Závěrem

Doufáme, že poskytnuté informace, zejména odkaz na smlouvu o výpůjčce, budou dostatečné pro zodpovězení Vašeho požadavku k bodu č. 1. V případě potřeby upřesnění bodu č. 2 jsme Vám k dispozici a rádi Vaši žádost doplníme.

Děkujeme, že věnujete svůj čas těmto záležitostem, a vážíme si Vašeho podnětu k další kontrole majetkových vztahů.

S pozdravem,
René Tůma
Místostarosta

Ing. Kateřina Vokounová

tajemnice

(pověřena vyřizováním žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

tel.: 313 035 506

mob.: 724 090 907



Obecní úřad Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>



Obec Vestec
Vestecká 3, 252 50 Vestec
tel.: 313 035 501
e-mail: podatelna@vestec.cz, <http://www.vestec.cz>

From:

Sent: Friday, October 25, 2024 10:33 AM

To: podatelna@vestec.cz

Subject: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. _převod majetku do TS s.r.o_zbylý majetek v TS p.o.

Dobrý den,

z důvodů realizovaných prodejů majetku obce Vestec či příspěvkové organizace do vlastnictví obchodní společnosti TS/DB s.r.o a zpětných nákupů obcí Vestec za mnohonásobně vyšší cenu, bych ráda požádala o

1. **inventární seznamy a účetní evidence veškerého, do obchodní společnosti TS s.r.o., převáděného majetku příspěvkové organizace TSp.o. obce Vestec dle usnesení č.j. 2014/02/3**
2. **majetek a ty právní vzhary uvedené ve zvláštní příloze č.2 tohoto rozhodnutí, a které zůstanou po dobu fungování příspěvkové organizace nadále v majetku této organizace, z důvodů...atp., atp.viz níže text usnesení**

Informace lze zaslat e-mailem

S pozdravem